

Ostrów, dnia 24.03.2020 r.

## Wyjaśnienia do treści SIWZ

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę i montaż zbiornika p.poż. dla Składowiska Odpadów w Kozodrzy”- GZUK.261.1.2020**

W związku z zapytaniem do SIWZ, Gminny Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. informuje:

### Pytanie 1

Prosimy o informację czy Zamawiający uzna doświadczenie wykonawcy polegające na dostawie/montażu zbiorników stalowych na wodę o wartości min 300 tys. zł brutto?

### Odpowiedź

Zamawiający uzna doświadczenie wykonawcy polegające na dostawie/montażu zbiorników stalowych na wodę o wartości min 300 tys. zł brutto?

### Pytanie 2

Czy Zamawiający, z uwagi na trudną sytuację spowodowaną koronawirusem, przewiduje możliwość wypłaty zaliczki w wysokości 30% wartości zamówienia po podpisaniu umowy?

### Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości.

### Pytanie 3

Czy Zamawiający, z uwagi na trudną sytuację spowodowaną koronawirusem, przewiduje możliwość rozbicia płatności (dostarczenie dokumentacji projektowej; wykonanie fundamentu; dostawa elementów zbiornika; płatność końcowa)?

### Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości.

PREZES ZARZĄDU  
*Gubernet*  
Marek Gubernat